Endelig skal gjengis et brev av 25. januar 1349, hvorved Gerhard 
Cosz og dennes sønner Hermann og Gerhard, Cosz til Parchim får pant 
i 2 gårder i landsbyen Stralendorf ved Parchim av fyrstene Johan og 
Nicolas til Werle (-Goldberg): 
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Nos Johannes et Nicolaus eiusdem filins, dei gracia domini de Werle, coram 
vniuersis et singulis presentibus lucidius vna eu ni nostris heredibus et succes- 
soribus profitemur, quod ex instinctu nostrorum fidelium et niera deliberacione 
prehabita obligauimus presentibus et obligamus iusto obligacionis tytulo prouidis 
viris Gherardo seniori, Hermanno presbitero et Gherardo layco, fratribus, dicti 
senioris Gherardi filiis, dictis Cosz, in Parchem eorumque veris heredibus duos
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mansos in campis ville Stralendorpe locatos, quos pro tempore villanus dictus 
Rutynck coluit, cum omni iure, fructu et vtilitate, excepto frumento canuni, quod 
proprie dicitur hundecorn, nobis in dictis mansis reseruato, in siluis, campis, 
pratis, aquis, lignis, sespitibus, et cum omnibus vsufructibus, prout in suis ter­
minis seu distinctionibus continentur, pro centum marcis slauicorum denariorum 
nobis expedite pagatis, prout dictos mansos possedimus et habuimus, perpetuis 
temporibus possidendos, donee predictis aut eorum heredibus centum marcas 
slauicas expedite pagauerimus. Cum autem in festo beati Johannis baptiste 
centum marcas slauicas predictis Gherardo suisque filiis aut eorum heredibus

Gravsten, ca. 1400, over ridder Johannes von Koss i Caminin kirke.-

sufficienter persoluerimus, extunc in festo beati Michaelis continue subsequenti 
pactum cum precaria dictorum mansuum semel pacifice subleuabunt, quo habito 
uel quibus dicti mansi ad nos tram possessionem libere reddibunt. Nolumus 
eciam per nostros aduocatos aut officiales aliqua seruicia de dictis mansis medio 
tempore postulare et ab omni impeticione disbrigare et contra omnia et singula 
premissa non contrafacere publice uel occulte, quod presentibus promittimus 
ratum et firmum seruari. Jn testimonium premissorum sigilia nostra presentibus 
sunt appensa. Datum Parchem, anno domini M°CCC°XL° nono, in die conuer- 
sionis beati Pauli, presentibus domino Godfrido plebano ecclesie Georgii ibidem, 
Johanne de Plesse, Johanne Vos, militibus, Dancquardo et Johanne Gusteuel 
fratribus et famulis nostris fidelibus.1

I oversettelse:
Vi Johannes og Nicolaus, Johannes’ sønn, ved Guds nåde herrer til